cumplen la verificación de requisitos de que trata el
Acuerdo 015 de 2013 de la Comisión Rectora. así como la evaluación técnica favorable realizada por el panel de
expertos de conformidad con el Art. 26 de la Ley 1530 de 2012. solicitando recursos del FCTel del SGR por la
suma de diez mil sesenta y ocho millones quinientos treinta y tres mil quinientos noventa y ún pesos
($10.068.533.591). El valor total de los proyectos equivale a la suma de catorce mil seiscientos cinco millones
quinientos diecisiete mil ochocientos diecisiete pesos ($14.605.517.817).

A continuación se presenta la relación de proyectos:

BIENIO
PRESUPUEST

ENTIDAD QUE CODIGO BPIN NOMBRE DEL PROYECTO EJECUTOR AL DEL FCTol COFINANCIAC. VALOR
PRESENTA QUE TOTAL

FINANCIA
2013.2014

FORTALECIMIENTO OE LA
CULTURA CIUDADANA Y UNIVERSIDAO